

MAKSUTON
ASiantuntija-
ILTAPÄIVÄ

CASE RUOTSI

24.4.2018 ⌚ 13-16.00

XAMK, päärakennus / D 117 • Patteristonkatu 3 D, Mikkeli

Case Ruotsi -tilaisuudessa kokeneet ja arvostetut asiantuntijat esittävät käytännönläheistä ja käyttökelpoista tietoa Ruotsin vientimahdollisuuksista eteläsavolaisille yrityksille. Iltapäivän loppuksi kuulemme pieksämäkeläisen Piako Oy:n mielenkiintoisia kokemuksia kaupankäynnistä ja yhteistyöstä ruotsalaisten kanssa.

Tilaisuuden esityksistä ja asiantuntijoista on hyötyä yrityksille, jotka miettivät mahdollisuuksiaan Ruotsin markkinoilla tai jotka lisäävät toimintaansa Ruotsin markkinoilla.

13:00 Kahvit katettuna

13:30 Ruotsi, mahdollisuuksien maa Suomen viennille
Suomalaisruotsalainen kauppakamari (FINSWE),
markkinaneuvoja **Markku Sirviö**

FINSWE auttaa käytännön asioissa kun aloitat vientiä Ruotsiin, haluat kasvattaa tai kehittää liiketoimintaasi tai etsit ajankohtaista tietoa tai yhteistyökumppania.

14:00 Myyntijohtamisella tuloksiin - vältä suomalaisen ja ruotsalaisen johtamisen karikat
Punda Nordic, toimitusjohtaja **Tero Fonsén**

Punda Nordic auttaa yrityksiä löytämään menestyksensä pohjoismaisilla markkinoilla ja tarjoaa yritykselle sujuvan tavan avata toimintoja ilman oman organisaation rakentamista.

14:30 NordicHub- Luonnollinen yhteys Skandinaviasta maailmalle
Viexpo, toimitusjohtaja **Marja-Riitta Vest**

Viexpo tarjoaa pienille ja keskisuurille yrityksille kansainvälistymistä edistäviä palveluja. Se neuvoo ja palvelee kaikkien toimialojen yrityksiä viennin ja kansainvälistymisen asioissa.

15:00 Kokemuksia Ruotsin markkinoista
Piako Oy, toimitusjohtaja **Harri Kovanen**

Piako Oy on yksi Suomen merkittävimmistä kappaletavarakuljetuksessa käytettävien päällirakenteiden valmistajista. Yrityksen osaava henkilökunta valmistaa kolmen vuosikymmenen kokemuksella markkinoiden kilpailukykyisimpiä rakenneratkaisuja.

15:30 Keskustelua

Tilaisuus päättyy noin klo 16.00

Markku Sirviö



Tero Fonsén



Marja-Riitta Vest



Harri Kovanen

